Der Verkehrswert für das mit einem Einfamilienhaus bebaute Grundstück in 34497 Korbach, Sandweg 12 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 

Korbach 11663 1 

Gemarkung Flur Flurstück 

Korbach 7 31/15 

wird zum Wertermittlungsstichtag 14.03.2025 mit rd. 

130.000 € 

in Worten: einhundertdreißigtausend Euro 

geschätzt. 

Wertermittlungsergebnisse 

(in Anlehnung an Anlage 2b WertR 2006) 

Für das Einfamilienhausgrundstück in Korbach, Sandweg 12 

Flur 7 Flurstücksnummer 31/15 Wertermittlungsstichtag: 14.03.2025 

Bodenwert 

Grundstücksteil Entwicklungs-